Resumo da Emenda
Valor aumentado

08 Secretaria Munl de Satide

Obieto/Descrigio: Aporte financeiro para aquisigio de equipamentos para
USF Los Angeles, sendo a compra de um ar condicionado
de 24 mil btus e duas macas sinecol5sicas Dara obesos.

Valor Total R$7.200.00 Sete mil e duzentos rears

Valor diminuido
Orgio: 08 Secretaria Munl de Saride

Unidade: 001 Fundo Municipal de Safde
Programa: 0016 Assistdncia Hospitalar e Ambulatorial / Atengio de M6dia

e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar
Agio/Descrigio: 2736 Manutengio de recursos

suporte pal,a Emendas
Impositivas.

destinados a proporcionar
Padamentares - Emendas

Modalidade de aplicacio 339039000000000000 Outros servicos de terceiros Pessoa Turidica
Referencia 453
Valores
cancelados:

Ordinirios R$ 7.200,00 Sete mil e duzentos reais

Valor Total: R$ 16,655.300,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e cinquenta e cinco mil e

trezentos reats.

du,^ d,
E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 11 de dezembrc de2025.

Edson Souza
Vereador/MDB

pr.gov.br